Mon., XIII, 86).

Sigualt servus servoruin Domini Patriarcha. . . . monasterium domini Salvatoris

cunctaque monasteria cum universis basilicis ad se pertinentibus, quia piissimae adque
tranquillissimae Ansae reginae jure constructum esse noscitur . . . Anno invictissimorum

principum Desideril et Adelgis XVI et XIV sub indictione XI. Dato Ticino in urbe

regia III idus octobris. (Hist. Pat. Mon., XIII, 90).

Nee non etiam statuimus ut ipsa basilica sancte marie [ripa fluvio OUio quam
ipse Emisoind ab fundamentis edificaverat] una cum res ad cam pertinentes in potestate

et defenslone monasterii dni Salvatoris quod domina et genetrix nostra intra Civitatem

nostram brixianam instituit, ubi et abbatissa germana nostra Anselperga esse videtur

esse debeat sicut in mundio et potestate palacii nostri esse debuit. . . . Dato ticino in

palaclo nono kalende septembrls Anno felicissimi regni nostri in Xpi nomine quarto-

decimo per indictionem decimam feliciter. (Odorici, III, 63). See also Hist. Pat. Mon.,
XIII, 89.

19 Flavius adelchis vir excellentissimus rex. Monasterio Domini Salvatoris sito intra

civitatem brexianara quod domina et precellentissima ansa regina genetrix nostra et

dicate deo Anselperge abbatisse dilecte germane nostrae. . . . Quadere justura est

quam ipsa precellentissima domna Ansa regina suavissima genetrix nostra in amorem
domini nostri Jhesu Xpi ipso monasterio ad fundamentis construxit etc. . . . Acto
civitate in Brexia undecima die mensis novembris Anno felicissimi regni nostri in del

nomine quartodecimo per indictione Xlma. (Odorici, III, 64-68).
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late chroniclers, were it not that several of these, together with much that

is fabulous, add certain new details which merit belief. Jacopo Malvecio

speaks at length of the history of S. Salvatore: "There was a mountain not

far from the city and situated to the east of it, almost touching the mountain

of the citadel . . . On that mountain the fountain of S. ApoUonio sprang

up . . . Therefore in precisely the place where the sacred waters gushed

forth, the people of Brescia not long afterwards built a church and monastery

in honour of the Saviour, and endowed it with many possessions and sacred

ornaments. In this monastery the priests lived a life of prayer and were

renowned for their strict discipline. Reverend nuns also led the religious life

in the same place; but in these days the buildings of that monastery are

falling into ruin."^^